4751-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019 № 1316

О награждении Почетным знаком
"За заслуги в развитии законодательства"
Третьякова О.В.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в законотворческой деятельности

наградить Почетным знаком "За заслуги в развитии законодательства"

Третьякова Олега Владимировича, депутата Законодательного Собрания

Пермского края, генерального директора ООО "ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ",

представителя президента ПАО "ЛУКОЙЛ" в Пермском крае.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих